

**EBL Agro A/S**  
**Flegborg 5 B, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 13 39 40 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

---

Jens Brusgaard Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EBL Agro A/S Flegborg 5 B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 13 39 40 32
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Bestyrelse</b>	Ebbe Bruun-Laursen, formand Jens Brusgaard Nielsen Jens Berge Laursen
<b>Direktion</b>	Helge Bruun Laursen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i ligheden med tidligere år bestået i at eje landbrugsejendomme og drive land- og skovbrugsvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -301 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -645 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttotab</b>	<b>-300.998</b>	<b>-217.523</b>
1 Personaleomkostninger	-33.000	-33.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.053	-65.889
<b>Driftsresultat</b>	<b>-400.051</b>	<b>-316.412</b>
Andre finansielle indtægter	142.702	347.924
2 Øvrige finansielle omkostninger	-397.312	-35.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>-654.661</b>	<b>-3.953</b>
Skat af årets resultat	9.636	-24.244
<b>Årets resultat</b>	<b style="border-bottom: 3px double black;">-645.025</b>	<b style="border-bottom: 3px double black;">-28.197</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-645.025	-28.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b style="border-bottom: 3px double black;">-645.025</b>	<b style="border-bottom: 3px double black;">-28.197</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.660.735	9.721.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.200</u>	<u>9.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.664.935</u>	<u>9.730.988</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.664.935</u></b>	<b><u>9.730.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.806	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.179	286.461
Andre tilgodehavender	9.963	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.193</u>	<u>21.823</u>
Tilgodehavender i alt	<u>251.141</u>	<u>308.284</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.110.502</u>	<u>6.460.072</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.110.502</u>	<u>6.460.072</u>
Likvide beholdninger	<u>7.954.861</u>	<u>6.244.941</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.316.504</u></b>	<b><u>13.013.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.981.439</u></b>	<b><u>22.744.285</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		11.964.787	12.609.812
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>21.964.787</u></b>	<b><u>22.609.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.346
Anden gæld		16.652	34.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.652</u>	<u>134.473</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.652</u></b>	<b><u>134.473</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.981.439</u></b>	<b><u>22.744.285</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	<b><u>33.000</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.010	1.944
Andre finansielle omkostninger	<u>395.302</u>	<u>33.521</u>
	<b><u>397.312</u></b>	<b><u>35.465</u></b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBL Holding A/S, CVR-nr. 46 30 59 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.